
UCHWAŁA NR 12/500/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r.   
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Regulaminu Organizacyjnego Muzeum 
Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu     
  

Na podstawie art.13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 i z 2018 r. poz. 152) oraz                       

§ 7 statutu Muzeum Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu, 

nadanego uchwałą Nr XXXII/736/09 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia 

6 kwietnia 2009 r.,  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Muzeum 

Etnograficznego im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu, którego treść wraz  

ze schematem organizacyjnym stanowi załącznik do niniejszej uchwały.       

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Muzeum Etnograficznego                    

im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


